
Polož. 
ID CPV kód MU Kód 

dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 
pracoviště Název pracoviště Projekt

Jedn. cena 
bez DPH 

(Kč)
Počet

Položka 
celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

275166 33763000-6-9 14200189 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, návin 
10m, 50 útržků, průměr role 10 cm, šíře 22,5 cm

XXX 119928 Oddělení pro vědu a kvalitu  - 16,68 3 50,04 21

16,68 50,04

275135 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXX 119810 Simulační centrum  - 13,81 10 138,10 21
275134 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXX 119810 Simulační centrum  - 80,00 20 1 600,00 21

93,81 1 738,10

275035 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXX 711008 Výzkumná skupina XXX  - 32,00 16 512,00 21

275034 33763000-6-11 14200151 Ručník v roli Maxi PREMIUM 6 ks MAXI bílé, 2-vrstvé, , 100m, celulóza, 750g, průměr role 20 cm, šíře 
role 20 cm

XXX 711008 Výzkumná skupina XXX  - 268,83 30 8 064,90 21

300,83 8 576,90

274986 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXX 813370 Koleje Klácelova  - 40,96 2 81,92 21

274983 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXX 813370 Koleje Klácelova  - 35,52 3 106,56 21

274979 33711900-6-5 53000085 Protex antibakteriální mýdlo 100 g Mýdlo, které vytváří antibakteriální ochranu. Směs výtažků 
z čajovníku, rozmarýnu, mateřídoušky, zeleného čaje a měsíčku

XXX 813370 Koleje Klácelova  - 23,42 20 468,40 21

274976 19640000-4-12 43000068 Pytle na odpad 70x100 cm 110 l zatahovací 25 ks/role Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý XXX 813370 Koleje Klácelova  - 72,60 4 290,40 21
274989 39831000-6-6 28000170 Real green clean prací gel 1,5 l Prací gel na bílé a barevné prádlo bez fosfátů, barviv a optických 

rozjasňovačů.
XXX 813370 Koleje Klácelova  - 170,31 2 340,62 21

274978 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXX 813370 Koleje Klácelova  - 12,13 3 36,39 21
274980 39831600-2-1 22000071 Satur WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 

vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní typu modřín

XXX 813370 Koleje Klácelova  - 27,44 5 137,20 21

274990 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXX 813370 Koleje Klácelova  - 56,25 35 1 968,75 21

274991 39525800-6-2 41000007 Zemovka Petr 50 x 60 cm Netkaná zemovka žlutá. XXX 813370 Koleje Klácelova  - 9,22 5 46,10 21
274992 39525800-6-1 41000039 Zemovka Petr 60 x 70 cm Netkaná zemovka žlutá. XXX 813370 Koleje Klácelova  - 12,67 5 63,35 21

460,52 3 539,69

275008 33741200-8-1 44300071 Kalyp krém - měsíček 100 ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen pro denní 
ošetření namáhané pokožky rukou. Obsahuje výtažek z měsíčku 
lékařského, který je velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu účinných látek 
(fytoncidů a rostlinných antibiotik) úspěšně napomáhá zklidnění 
podrážděné pokožky.

XXX 110120 I. chirurgická klinika  - 14,75 5 73,75 21

275004 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXX 110120 I. chirurgická klinika  - 10,88 1 10,88 21
25,63 84,63

275024 39832000-3-1 24000451 GO! Balzám na nádobí 500 ml Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 20,48 20 409,60 21

275025 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 40,96 10 409,60 21

275026 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 32,00 10 320,00 21

Dodávka: OBJ/1181/0009/25 - drogerie, drogerie II

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: MU-OBJ/99/01107/25 - Hygienické potřeby-Zer9

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/8132/0002/25 - Koleje Klácelova

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1124/0105/25 - úklid květen

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7102/0146/25 - drogistické zboží

Drogerie 2024/2-IV, TIDEA s.r.o., smlouva: SML/9006/0002/25 - Rámcová kupní smlouva "Dodávky drogistického zboží 2024 02" DNS_DRZ_T (účinnost 31.01.2025 - 30.07.2025). Vygenerováno: 21.05.2025 09:09
Dodání: Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1101/0211/25 - Doplnění provozních potřeb pracoviště 119928

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.



275030 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXX 999580 Oddělení správy budov  - 18,55 20 371,00 21
275016 33763000-6-9 14200189 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, návin 

10m, 50 útržků, průměr role 10 cm, šíře 22,5 cm
XXX 999580 Oddělení správy budov  - 16,68 30 500,40 21

275017 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 432,50 40 17 300,00 21

275033 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXX 999580 Oddělení správy budov  - 12,13 20 242,60 21
275027 39831600-2-1 22000071 Satur WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 

vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní typu modřín

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 27,44 10 274,40 21

600,74 19 827,60

274995 33763000-6-9 14200189 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, návin 
10m, 50 útržků, průměr role 10 cm, šíře 22,5 cm

XXX 239880 Správa budov  - 16,68 40 667,20 21

275000 19640000-4-11 43000112 Pytle na odpad 100x120 cm 60mi černé 13 ks/role Pytle na odpad 100x120 cm 60mi XXX 239880 Správa budov  - 100,83 10 1 008,30 21
275002 19640000-4-1 43000192 Sáček do odpadkového koše 10 l, 50ks/role Sáček do odpadkového koše 10 l XXX 239880 Správa budov  - 9,34 20 186,80 21
274999 19640000-4-9 43000035 Sáčky do koše 63x85cm, 70 l, HDPE, 10 mi, 40 ks/role Sáček do koše 63x85, 70 l role 40ks XXX 239880 Správa budov  - 19,20 20 384,00 21
274994 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXX 239880 Správa budov  - 80,00 12 960,00 21

226,05 3 206,30

274925 39832000-3-3 24000450 GO! Balzám na nádobí 5 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 131,25 2 262,50 21

274907 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXX 314010 Ústav experimentální biologie  - 432,50 20 8 650,00 21

563,75 8 912,50

274929 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 92,16 6 552,96 21

274939 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 13,81 3 41,43 21
274930 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 

účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 48,00 3 144,00 21

274935 33763000-6-9 14200189 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, návin 
10m, 50 útržků, průměr role 10 cm, šíře 22,5 cm

XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 16,68 3 50,04 21

274943 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 12,13 15 181,95 21
274931 39831600-2-8 14600154 Satur pisoárové tablety 1kg/40 ks Tablety do pisoáru s lesní vůní, balení v kyblíku XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 177,60 3 532,80 21
274941 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 10,88 15 163,20 21
274936 33761000-2-4 14400005 Toaletní papír D 19, 1-vrstvý 6 ks Jednovrstvý šedý recykl, průměr 19cm, návin 175m,gramáž 32 g/m2, 

průměr dutinky 6 cm. Baleno po 6-ti kusech.
XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 72,92 28 2 041,76 21

274933 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 56,25 3 168,75 21

500,43 3 876,89

274927 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 175,95 60 10 557,00 21

274937 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXX 999580 Oddělení správy budov  - 56,25 10 562,50 21

232,20 11 119,50

274912 39831600-2-2 22000242 GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene XXX 319810 Botanická zahrada  - 26,62 4 106,48 21

Dodávka: MU-OBJ/99/01099/25 - Hygienické potřeby-Kom. nám.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3103/0057/25 - drogerie 2

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3106/0055/25 - Drogistické zboží, Dodání zboží do 10 hod.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2302/0106/25 - drogistické zboží

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3120/0023/25 - Drogistické zboží, ÚKLID

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.



274913 39830000-9-13 22000236 GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 
a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší 
účinnost i na svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří nežádoucí mapy.

XXX 319810 Botanická zahrada  - 46,14 5 230,70 21

274914 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 319810 Botanická zahrada  - 48,00 4 192,00 21

274910 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXX 319810 Botanická zahrada  - 175,95 10 1 759,50 21

274922 19640000-4-15 43000084 Sáčky do koše 60x80cm zatahovací, LDPE, 40 mic 10ks/role Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý XXX 319810 Botanická zahrada  - 29,82 2 59,64 21

274921 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXX 319810 Botanická zahrada  - 12,13 2 24,26 21
274915 39831000-6-5 28000183 Woolite gel 4,5 l Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o objemu 4,5 litru je 

speciální prací prostředek na barevné prádlo. Prostředek účinně 
pere a chrání barevné oblečení. Prací prostředek chrání před 
obarvením prádla, blednutím barev a změnou tvaru prádla. Woolite 
Extra Color neobsahuje žádné agresivní složky.

XXX 319810 Botanická zahrada  - 222,09 1 222,09 21

274916 39831600-2-5 14600152/146002Závěs WC 40 g různé vůně Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.

XXX 319810 Botanická zahrada  - 7,94 20 158,80 21

568,69 2 753,47

274757 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 829080 Správa budov  - 48,00 10 480,00 21

274759 33711900-6-2 23000070 Mýdlo mazlavé 9 kg Určeno k mytí podlah, hygienických zařízení, odstraňování hrubších 
nečistot a k průmyslovým účelům. Výrobek není vhodný k mytí 
pokožky.

XXX 829080 Správa budov  - 281,60 1 281,60 21

274758 30237250-6-2 60200508 Sidolux Professional čistič LCD, TFT 200 ml Nový Sidolux Professional na ploché obrazovky dokonale čistí 
obrazovky zařízení LCD, TFT, Plasma, monitory, laptopy, palmtopy, 
netbooky, smartphony, touchpady, obrazovky přístrojů GPS, 
skenery a skleněné povrchy.

XXX 829080 Správa budov  - 60,93 5 304,65 21

274762 33761000-2-4 14400005 Toaletní papír D 19, 1-vrstvý 6 ks Jednovrstvý šedý recykl, průměr 19cm, návin 175m,gramáž 32 g/m2, 
průměr dutinky 6 cm. Baleno po 6-ti kusech.

XXX 829080 Správa budov  - 72,92 60 4 375,20 21

463,45 5 441,45

274796 33764000-3-8 53000080 Antibakteriální vlhčené ubrousky 15 ks Vlhčené hygienické ubrousky na čištění pokožky se silným 
dezinfekčním účinkem do 60 sekund.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie 101000210 - Plastic in 
Agricultural Production: 
Impacts, Life-cycles and 
LONg-term Sustainability

14,34 4 57,36 21

274709 39832000-3-4 41000033 Drátěnka nerez 3 ks Drátěnka na nádobí 15g, 3ks v balení , nerezová XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 10,00 2 20,00 21
274690 39831210-1-2 24000318 FLORE čistič myčky 250 ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního kamene, 

který se usazuje v myčce.
XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 33,28 30 998,40 21

274691 24455000-8-6 21000111 GO! chlorový čistič 500 ml MR GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 
bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem 
zatěžovaných prostorech (koupelny, toalety), výborně čistí dlaždičky 
a spáry.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 30,72 30 921,60 21

274692 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 40,96 30 1 228,80 21

274693 39831210-1-6 24000311 GO! Oplachovač a lesk 1 l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě usazenin XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 34,47 20 689,40 21
274694 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 

zvyšuje celkový mycí efekt.
XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 32,00 20 640,00 21

274695 39831210-1-7 24000280 GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 60 kusů Tyto tablety jsou výsledkem nejnovější technologie na základě 
vzájemného působení leštících, čistících a změkčujících složek čistí 
důkladně a efektivně, chrání nerez, sklo a stříbro, mají zároveň 
funkci leštidla i soli.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 135,44 10 1 354,40 21

274713 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 13,81 20 276,20 21

Dodávka: OBJ/8202/0046/25 - drogistické zboží-úklid

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
         

Dodávka: OBJ/3113/0068/25 - Drogerie, XXX, XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.



274696 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 48,00 30 1 440,00 21

274794 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie 101000210 - Plastic in 
Agricultural Production: 
Impacts, Life-cycles and 
LONg-term Sustainability

48,00 1 48,00 21

274697 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 35,52 30 1 065,60 21

274698 39831600-2-14 22000180 KRYSTAL WC cleaner ECO zelený 750 ml KRYSTAL WC cleaner je vysoce účinný čistič toalet a sanitárního 
keramického zařízení. Svým složením je předurčen k čištění 
keramických povrchů.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 32,90 30 987,00 21

274795 39831600-2-14 22000180 KRYSTAL WC cleaner ECO zelený 750 ml KRYSTAL WC cleaner je vysoce účinný čistič toalet a sanitárního 
keramického zařízení. Svým složením je předurčen k čištění 
keramických povrchů.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie 101000210 - Plastic in 
Agricultural Production: 
Impacts, Life-cycles and 
LONg-term Sustainability

32,90 1 32,90 21

274699 24311470-2-1 22000031 Kyselina chlorovodíková 1 l Je vhodná na odstraňování vodního kamene, k čištění potrubí a 
odpadů. 

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 40,83 2 81,66 21

274705 39830000-9-29 24000428 Real green clean plochy - multifunkční 2 x 500 ml Multifunkční prostředek pro snadný a rychlý úklid kuchyní, koupelen 
a kdekoliv. Má výbornou odmašťovací schopnost, odstraní vápenaté 
a mýdlové usazeniny. Je biologicky odbouratelný z 96,2 %.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 125,70 3 377,10 21

274718 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 12,13 50 606,50 21
274714 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 10,88 50 544,00 21
274719 18937100-7-2 60400027 Taška 5kg transparent 200 ks 5kg transparentní rolovaná po 200ks, HDPE XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 39,94 10 399,40 21
274706 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 80,00 10 800,00 21

274704 39831000-6-5 28000183 Woolite gel 4,5 l Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o objemu 4,5 litru je 
speciální prací prostředek na barevné prádlo. Prostředek účinně 
pere a chrání barevné oblečení. Prací prostředek chrání před 
obarvením prádla, blednutím barev a změnou tvaru prádla. Woolite 
Extra Color neobsahuje žádné agresivní složky.

XXX 318024 Půdní environmentální chemie a toxikologie  - 222,09 6 1 332,54 21

1 073,91 13 900,86

274767 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 713013 Výzkumná skupina XXX  - 33,28 4 133,12 21

33,28 133,12

274786 33764000-3-12 53000101 Freshmaker antibakteriálním vlhčené ubrousky, 120 ks Vlhčené ubrousky Freshmaker s antibakteriální přísadou jsou 
vhodné pro všestranné použití v domácnosti

XXX 119980 Technicko-provozní oddělení  - 58,11 2 116,22 21

58,11 116,22

272956 33764000-3-12 53000101 Freshmaker antibakteriálním vlhčené ubrousky, 120 ks Vlhčené ubrousky Freshmaker s antibakteriální přísadou jsou 
vhodné pro všestranné použití v domácnosti

XXX 239913 Studijní oddělení  - 58,11 1 58,11 21

273833 33764000-3-12 53000101 Freshmaker antibakteriálním vlhčené ubrousky, 120 ks Vlhčené ubrousky Freshmaker s antibakteriální přísadou jsou 
vhodné pro všestranné použití v domácnosti

XXX 239913 Studijní oddělení  - 58,11 1 58,11 21

273275 33764000-3-12 53000101 Freshmaker antibakteriálním vlhčené ubrousky, 120 ks Vlhčené ubrousky Freshmaker s antibakteriální přísadou jsou 
vhodné pro všestranné použití v domácnosti

XXX 239913 Studijní oddělení  - 58,11 2 116,22 21

273272 39833000-0-1 27000038 Real antistatický čistič prachu ve spreji, 300 ml Ošetřuje a dokonale čistí dřevěné, skleněné, plastové i kovové 
povrchy. Nestéká ze svislých ploch, odstraňuje otisky prstů a další 
šmouhy.

XXX 239913 Studijní oddělení  - 41,60 1 41,60 21

215,93 274,04

Dodávka: OBJ/8131/0010/25 - nespecifikováno

Dodávka: OBJ/1180/0024/25 - nespecifikováno

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2302/0102/25 - drogerie Studijní odd.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7108/0264/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.



274739 39832000-3-3 24000450 GO! Balzám na nádobí 5 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 813110 Koleje Vinařská  - 131,25 10 1 312,50 21

274744 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXX 813110 Koleje Vinařská  - 432,50 5 2 162,50 21

274740 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXX 813110 Koleje Vinařská  - 56,25 25 1 406,25 21

620,00 4 881,25

274676 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 175,95 10 1 759,50 21

274675 33763000-6-13 14200150 Ručník pap. v roli 2vrst. celuloza Midi Premium 12 ks Papírový ručník v roli, 2-vrstvé, 100% celuloza, 65m, šířka role 19,5 
cm, průměr 13 cm

XXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 270,00 10 2 700,00 21

274674 33763000-6-11 14200151 Ručník v roli Maxi PREMIUM 6 ks MAXI bílé, 2-vrstvé, , 100m, celulóza, 750g, průměr role 20 cm, šíře 
role 20 cm

XXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 268,83 10 2 688,30 21

714,78 7 147,80

274642 39832000-3-1 24000451 GO! Balzám na nádobí 500 ml Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 711013 Výzkumná skupina XXX  - 20,48 6 122,88 21

274641 33711900-6-7 14000124 Mýdlo tek. Vione 500 ml s pumpičkou antibakteriální Tekuté mýdlo s hydratačními složkami šetrně myje a zanechává 
pokožku vláčně hebkou a svěží.

XXX 711013 Výzkumná skupina XXX  - 28,72 6 172,32 21

49,20 295,20

274680 39832000-3-3 24000450 GO! Balzám na nádobí 5 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 119924 Zahraniční oddělení  - 131,25 1 131,25 21

274681 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXX 119924 Zahraniční oddělení  - 18,55 1 18,55 21
149,80 149,80

274597 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 711029 Výzkumná skupina XXX  - 33,28 2 66,56 21

33,28 66,56

274526 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 239840 Ústřední knihovna  - 33,28 2 66,56 21

274496 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXX 239840 Ústřední knihovna  - 40,96 5 204,80 21

74,24 271,36

274559 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXX 310000 Přírodovědecká fakulta  - 40,96 5 204,80 21

Dodávka: OBJ/2302/0096/25 - Knihovna FSS - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3101/0144/25 - Kuchyňka

Dodávka: OBJ/1102/0020/25 - nespecifikováno

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7113/0194/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7110/0298/25 - kancelářské potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3121/0080/25 - drogerie



40,96 204,80

274544 39831600-2-2 22000242 GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene XXX 219880 Správa budov  - 26,62 5 133,10 21
274543 39830000-9-25 22000238 GO! RAPID 5 l Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 

usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou
XXX 219880 Správa budov  - 179,20 2 358,40 21

274538 39831600-2-11 22000240 GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní 

XXX 219880 Správa budov  - 24,96 10 249,60 21

274540 39811100-1-8 14600281 HARMONY GEL osvěž.vzduchu 150 g FRESH (Q POWER) Osvěžovač vzduchu gelový XXX 219880 Správa budov  - 14,72 18 264,96 21
274539 39811100-1-8 14600281 HARMONY GEL osvěž.vzduchu 150 g FRESH (Q POWER) Osvěžovač vzduchu gelový XXX 219880 Správa budov  - 14,72 18 264,96 21
274542 39831000-6-5 28000183 Woolite gel 4,5 l Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o objemu 4,5 litru je 

speciální prací prostředek na barevné prádlo. Prostředek účinně 
pere a chrání barevné oblečení. Prací prostředek chrání před 
obarvením prádla, blednutím barev a změnou tvaru prádla. Woolite 
Extra Color neobsahuje žádné agresivní složky.

XXX 219880 Správa budov  - 222,09 2 444,18 21

274541 39831600-2-5 14600152/146002Závěs WC 40 g různé vůně Dezodorační a čistící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení. 
Omezuje tvorbu vodního kamene.

XXX 219880 Správa budov  - 7,94 10 79,40 21

490,25 1 794,60

274466 24455000-8-6 21000111 GO! chlorový čistič 500 ml MR GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 
bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem 
zatěžovaných prostorech (koupelny, toalety), výborně čistí dlaždičky 
a spáry.

XXX 219881 Úklidové služby  - 30,72 20 614,40 21

274465 24455000-8-6 21000111 GO! chlorový čistič 500 ml MR GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 
bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem 
zatěžovaných prostorech (koupelny, toalety), výborně čistí dlaždičky 
a spáry.

XXX 219881 Úklidové služby  - 30,72 1 30,72 21

274467 39830000-9-25 22000238 GO! RAPID 5 l Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXX 219881 Úklidové služby  - 179,20 1 179,20 21

274473 33741200-8-1 44300071 Kalyp krém - měsíček 100 ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen pro denní 
ošetření namáhané pokožky rukou. Obsahuje výtažek z měsíčku 
lékařského, který je velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu účinných látek 
(fytoncidů a rostlinných antibiotik) úspěšně napomáhá zklidnění 
podrážděné pokožky.

XXX 219881 Úklidové služby  - 14,75 10 147,50 21

274475 39832000-3-9 34000433 Kartáček žehlička Kartáč 9 cm  XXX 219881 Úklidové služby  - 14,85 4 59,40 21
274477 39832000-3-9 34000433 Kartáček žehlička Kartáč 9 cm  XXX 219881 Úklidové služby  - 14,85 4 59,40 21
274468 24311470-2-1 22000031 Kyselina chlorovodíková 1 l Je vhodná na odstraňování vodního kamene, k čištění potrubí a 

odpadů. 
XXX 219881 Úklidové služby  - 40,83 3 122,49 21

274476 39831300-9-4 32000009 Mop plochý úchyt na jazyk Speedy 40 cm se dvěma otvory Návlek Speedy 40 cm jazykový bavlněný XXX 219881 Úklidové služby  - 68,75 20 1 375,00 21
274469 39831600-2-15 1460013x Mřížka do pisoáru vonná FREPRO Pisoárové sítko s enzymatickým čištěním, prodlouženou životností a 

zesílenou parfemací
XXX 219881 Úklidové služby  - 58,75 10 587,50 21

274478 19640000-4-11 43000112 Pytle na odpad 100x120 cm 60mi černé 13 ks/role Pytle na odpad 100x120 cm 60mi XXX 219881 Úklidové služby  - 100,83 30 3 024,90 21
274479 19640000-4-12 43000068 Pytle na odpad 70x100 cm 110 l zatahovací 25 ks/role Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý XXX 219881 Úklidové služby  - 72,60 20 1 452,00 21
274474 18141000-9-15 50000283 Rukavice jednoráz. vinyl 200 ks vel. L Rukavice jednorázové, pudrované XXX 219881 Úklidové služby  - 120,32 2 240,64 21

747,17 7 893,15

274536 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXX 219880 Správa budov  - 13,81 3 41,43 21
274537 39832000-3-9 34000433 Kartáček žehlička Kartáč 9 cm  XXX 219880 Správa budov  - 14,85 2 29,70 21
274533 33761000-2-12 14400012 Papír toal. 2vrst. celuloza se střed. odvinem (kompatibilní do zásob. 

Tork)
Toal. papír v rolích s vnitřním odvíjením. Role s velmi vysokou 
kapacitou: méně údržby.materiál: recykl bílý , kvalita: Advanced, 
dvouvrstvý bílý. karton: 6 rolí, šířka role:13,4cm, návin=délka 
role:207m, počet útržků: 1150ks, průměr role 19,5 cm

XXX 219880 Správa budov  - 558,40 50 27 920,00 21

274535 19640000-4-15 43000084 Sáčky do koše 60x80cm zatahovací, LDPE, 40 mic 10ks/role Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý XXX 219880 Správa budov  - 29,82 20 596,40 21

274531 33761000-2-4 14400005 Toaletní papír D 19, 1-vrstvý 6 ks Jednovrstvý šedý recykl, průměr 19cm, návin 175m,gramáž 32 g/m2, 
průměr dutinky 6 cm. Baleno po 6-ti kusech.

XXX 219880 Správa budov  - 72,92 50 3 646,00 21

Dodávka: OBJ/2198/0096/25 - úklidové potřeby p XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2198/0095/25 - úklidové potřeby

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2198/0097/25 - Joštova úklid

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.



274534 39831600-2-4 34000389 WC kartáč bílý WC kartáč bílý, 70 mm XXX 219880 Správa budov  - 13,44 30 403,20 21
703,24 32 636,73

272521 39830000-9-10 22000239 GO! RAPID 750 ml Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXX 312030 Ústav fyziky a technologií plazmatu  - 40,96 1 40,96 21

272520 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 312030 Ústav fyziky a technologií plazmatu  - 48,00 1 48,00 21

272518 39831600-2-3 34000428 WC souprava YORK velká WC souprava bílá s WC štětkou XXX 312030 Ústav fyziky a technologií plazmatu  - 27,52 5 137,60 21
116,48 226,56

274489 39832000-3-1 24000451 GO! Balzám na nádobí 500 ml Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXX 213800 Ústav religionistiky  - 20,48 1 20,48 21

20,48 20,48

271822 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXX 110217 Klinika ortopedie a spondylochirurgie  - 48,00 2 96,00 21

271824 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXX 110217 Klinika ortopedie a spondylochirurgie  - 35,52 1 35,52 21

271823 39831600-2-14 22000180 KRYSTAL WC cleaner ECO zelený 750 ml KRYSTAL WC cleaner je vysoce účinný čistič toalet a sanitárního 
keramického zařízení. Svým složením je předurčen k čištění 
keramických povrchů.

XXX 110217 Klinika ortopedie a spondylochirurgie  - 32,90 2 65,80 21

271825 33764000-3-11 53000079 Linteo vlhčené ubrousky 80 ks Lineto Baby 80 ks čistící ubrousky obsahují jemné mléko s výtažky z 
aloe vera. Čistí, hydratují a chrání pokožku před tvorbou opruzenin. 
Neobsahují parabeny a PEG emulgátory, tím snižují riziko vzniku 
alergií.Udržují přirozené PH pokožky, jsou bez alkoholu a 
dermatologicky testované.

XXX 110217 Klinika ortopedie a spondylochirurgie  - 37,50 2 75,00 21

271826 33711900-6-9 14000170 RIVA tekuté mýdlo 5 l SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  zanechává ji 
příjemně hebkou po každém mytí. Speciální složení účinně chrání 
před vysoušením. Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

XXX 110217 Klinika ortopedie a spondylochirurgie  - 68,48 1 68,48 21

271817 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXX 110217 Klinika ortopedie a spondylochirurgie  - 432,50 20 8 650,00 21

654,90 8 990,80

271215 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXX 412000 Katedra primární pedagogiky  - 432,50 1 432,50 21

432,50 432,50

Dodávka: OBJ/4101/0369/25 - kancelářské potřeby primární pedagogika

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

X

Dodávka: OBJ/1137/0005/25 - drogerie - Tidea

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3109/0201/25 - CN_1111_čistící prostředky

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2138/0070/25 - Drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.


	Objednávky

